
Magnetické bloky WBM

P

APLIKACE

Obrábění

TECHNOLOGIE UPÍNACÍ PLOCHY

Permanentní 3

ROZMĚR BLOKŮ UPÍNACÍ SÍLA

od 64 x 143 x 71 mm až 10 kN/cm²

Kdy zvolit magnetické bloky WBM:

Magnetické upínací bloky WMB jsou výborným nástrojem pro uchycení dílů během povrchového opracovávání nebo svařování. S těmito 
permanentními bloky získáte flexibilní uchycení bez rušivých kontur pro snadné vrtání, odjehlování, jemné broušení i montážní práci. 

Katalogové číslo W
(mm)

L
(mm)

H
(mm)

Hmotnost
(kg)

WBM500 64 143 71 3,9

WBM700 64 178 71 4,9

WBM1000 87 184 88 8,8

Celkem 3 upínací plochy  
s různou úpravou

Tělesa magnetických bloků jsou 
kompletně poniklovaná pro vysokou 
ochranu proti korozi

Je možné stabilně upnout ploché, kruhové  
i čtvercové a další profily

Jednoduchá aktivace pomocí 
přepínacího klíče 

Použití: 
+ upnutí dílců při sváření, povrchovém opracování, vrtání, 

odjehlování, jemném broušení či montážní práci

Důležité parametry:
Aplikace: Obrábění
Technologie: Permanentní
Upínací síla: 5 - 10 kN/cm2

LW

H

Doplňující informace:
+ součástí dodávky jsou vždy dva magnetické bloky 




